DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2024 | Edição: 147 | Seção: 3 | Página: 120

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 201, DE 30 DE JULHO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas

atribuições, torna público o nome do (a) candidato (a) eliminado (a) do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto desta Universidade, realizado de acordo com o Edital de Convocação N. 137, de 5 de

abril de 2024, publicado no DOU em 08 de abril de 2024; o Edital de Homologação N. 97, de 6 de março

de 2024, publicado no DOU em 07 de março de 2024; e o Edital de Abertura N. 189, de 13 de novembro de

2023, publicado no DOU em 17 de novembro de 2023, por incompatibilidade de horários entre os dois

vínculos existentes e não interposição de recurso.

Edital de abertura N. 189, de 13 de novembro de 2023

Edital de homologação N. 97, de 6 de março de 2024

Professor Substituto - Auxiliar / 40h/semana - DISCIPLINA: Linguística, Letras e Artes/Língua

Brasileira de Sinais - LIBRAS

Candidato (a) Eliminado (a)

3ª Aprovada - Adriana Duarte dos Santos

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.